
Lsml -M
BARRANDOV STUDIO a.s.FUNDUS - 13578

Tel: rekvizity +420 267 072 233 / kostýmy a vlásenky +420 267 072 220
Mail: fundus_obchod@barrandov.cz / www.fundus.barrandov.cz

Barrandov Studio a.s.
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Kříženeckého náměstí 322/5, PSČ 152 00
IČO: 281 72 469, DIČ: CZ28172469,
Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1716/2b,140 78 Praha 4, č.ú. 1091101740/5500
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 12502
společnost zastoupena panem Petrem Tichým, M.A., předsedou představenstva a paní Ing. Lenkou
Piškulovou, místopředsedkyní představenstva

(dále také jako „pronajímatel“) 
a

ČESKÁ TELEVIZE

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800
zastoupená Janem Součkem, generálním ředitelem

 
(dále také jako nájemce)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jako „občanský zákoník“)

RÁMCOVOU SMLOUVU 
o obecných podmínkách nájmu kostýmů, rekvizit a vlasových výrobků 

(dále jen „Smlouva“)

I.
Předmět a účel Smlouvy

1. Pronajímatel, který je vlastníkem kostýmů, rekvizit a vlasových výrobků uskladněných v odboru Fundus 
pronajímatele, se zavazuje přenechávat dočasně nájemci do užívání za účelem

Výpravy pořadů - zakázek realizovanýchv roce 2024

kostýmy, rekvizity a vlasové výrobky dle výběru nájemce, uvedené v objednávkách nájemce a na dodacích 
listech pronajímatele, které jako příloha budou tvořit součást Smlouvy (objednávky a dodací listy se 
v souladu se zákonem neuveřejňují ani ve znečitelněné podobě a považují se za označené žlutou barvou ve 
smyslu čl. VI odst. 8), a to ze skladů: dekorační látky a koberce, drobné, elektro, kostýmy, nábytek 2, 
nábytek, obuv, vlásenky, kočáry a sedla (dále také jako „předmět Smlouvy“).

Tato Smlouva je platná pouze pro zakázky - jednotlivé obchodní případy, u nichž celková cena nájemného 
za věci pronajaté ze skladů pronajímatele a dalších služeb odboru Fundus nepřesáhne limit 100.000,- Kč 
(slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že na zakázky přesahující 
finanční limit 100.000,- Kč budou uzavírat zvláštní Smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní strany 
konstatují, že teprve vystavením objednávky, její akceptací podpisem dodacího listu a předáním předmětu 
nájmu pronajímatelem nájemci dochází k uzavření konkrétního nájemního vztahu na základě jednotlivé dílčí 
zakázky.
Nájemce se zavazuje:

a) zajistit označení každé jednotlivé zakázky na dodacích listech pronajímatele názvem tak, aby v 
jednotlivých skladech a dílnách pronajímatele byla zakázka vedena pod stejným názvem,

b) nejpozději do 14 kalendářních dnů od data ukončení každé jednotlivé zakázky beze zbytku 
vypořádat veškeré závazky vyplývající z ustanovení části IV. Smlouvy.



2
2. Osoby, pověřené výběrem a převzetím věcí a podpisem dodacích listů jsou uvedeny v příloze Smlouvy 
(tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za 
označenou žlutou barvou dle čl. VI odst. 8).

II.
Trvání Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024. Platnost Smlouvy může být prodloužena 
dodatkem, a to na výzvu jedné smluvní strany doručenou druhé smluvní straně ve lhůtě alespoň 1 měsíc 
před skončením platnosti Smlouvy.
2. Každá se smluvních stran je oprávněna Smlouvu ukončit výpovědí, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
doba je 3měsíční a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně na adresu 
uvedenou v záhlaví Smlouvy, k rukám kontaktní osoby. Nejpozději poslední den trvání Smlouvy je nájemce 
povinen předat pronajímateli všechny dosud nevrácené věci tvořící předmět Smlouvy ba základě jednotlivé 
dílčí zakázky. O vrácení předmětu Smlouvy u každé dílčí zakázky bude sepsán protokol (tzv. návratka) 
podepsaný oběma smluvními stranami, na pozdější reklamace nebude brán zřetel. Při opožděném předání 
předmětu Smlouvy se nájemce zavazuje uhradit veškerou škodu, která tímto pronajímateli vznikne.

III.
Cena a způsob placení

1. Cena za pronajaté věci bude vždy stanovena dohodou dle ceníku pronajímatele-přílohy Smlouvy na 
 xkde jsou ceny uvedeny bez daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH). Takto stanovenou cenu odsouhlasí nájemce nebo jeho pověřený 
zástupce na dodacích listech. Cena bude účtována dle skutečné doby nájmu (nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak) a bude k ní připočtena DPH ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, kterým je den vrácení předmětu Smlouvy na základě jednotlivé dílčí zakázky. Nájemné dle ceníku 
pronajímatele nezahrnuje náklady vynaložené na případnou opravu a čištění předmětu Smlouvy. Ceny za 
případnou opravu a čištění předmětu Smlouvy jsou uvedeny v ceníku pronajímatele-příloze Smlouvy na 
adrese . Cena za případnou opravu a 
čištění předmětu Smlouvy bude nájemci účtována zvlášť, včetně příslušné sazby DPH v zákonné výši.

https://www.fundus.barrandov.cz/cenik-a-obchodni-podminkv

https://www.fundus.barrandov.cz/cenik-a-obchodni-podminky

Cena dle předchozího pododstavce je vždy splatná na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu 
podle příslušných právních předpisů, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na příslušné faktuře, která bude činit 
30 kalendářních dní ode dne doručení faktury nájemci, a to buď v hotovosti v pokladně pronajímatele, nebo 
převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví Smlouvy.
2. V případě, že nájemce nezaplatí cenu nájemného a dalších služeb v termínu splatnosti, je pronajímatel 
oprávněn zastavit nájemci veškeré dodávky věcí k nájmu a dalších služeb, a to až do dne zaplacení všech 
dlužných pohledávek ze strany nájemce, včetně úhrady případné smluvní pokuty.
3. Smluvní strany se dohodly, že pro úhradu ceny plnění dle Smlouvy pronajímateli ze strany nájemce platí 
též Všeobecní smluvní podmínky pro placení ceny plnění tuzemským plátcům DPH ze strany České 
televize, a to ve verzi účinné ke dni uzavření Smlouvy a dostupné z adresy 

; tyto podmínky tvoří přílohu Smlouvy. Pronajímatel výslovně prohlašuje, že se 
s těmito podmínkami seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat, přičemž výslovně prohlašuje, že 
provedením úhrady DPH z fakturované ceny plnění přímo správci daně ze strany nájemce zanikne smluvní 
závazek nájemce ČT zaplatit pronajímateli částku odpovídající DPH.

www.ceskatelevize.cz/vse-o- 
ct/smluvni-podminky

4. Využije-li pronajímatel možnosti zaslat nájemci kteroukoli fakturu dle Smlouvy elektronickou poštou, je 
povinen ji zaslat v PDF formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu nájemce 

. Za den doručení faktury se považuje den doručení na emailovou adresu nájemce, 
což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického 
doručení se použije i v případě, kdy nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.

faktury@ceskatelevize.cz

5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a/nebo Smlouvou a/nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je nájemce oprávněn vrátit takovou fakturu pronajímateli 
k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti dnem doručení řádně 
opravené faktury nájemci.

IV.
Společná ustanovení

(úpravy, poškození,zničení,ztráty)

1. Nájemce je oprávněn užívat předmět Smlouvy pouze pro účel stanovený v čl. I Smlouvy. Jakákoliv další 
manipulace s předmětem Smlouvy je nepřípustná.
2. Nájemce se zavazuje zajistit dostatečnou ochranu pronajatých věcí. Je povinen pečovat o to, aby na 
předmětu Smlouvy nevznikla škoda a v odůvodněných případech je povinen na výzvu pronajímatele 
pronajaté věci tvořící předmět Smlouvy pojistit.



3
3. Nájemce je povinen provádět na své náklady řádnou údržbu pronajatých věcí tak, aby nedošlo k jejich 
poškození nebo značnému opotřebení.
4. Nájemce se zavazuje vrátit pronajaté věci ve stavu, v jakém je převzal od pronajímatele. Výjimka je 
možná pouze v případech, kdy je tak předem písemně dohodnuto s pověřeným pracovníkem pronajímatele.
5. Pronajaté věci poškozené nebo zničené v době užívání nájemcem a dále pronajaté věci, na nichž v této 
době došlo ke změnám, na které se nevztahuje výjimka výše uvedená, a které před vrácením nebudou 
uvedeny do původního stavu, nebudou zástupcem pronajímatele převzaty zpět. Tyto budou považovány za 
neodevzdané a jako takové budou nájemci účtovány dle odst. 6 tohoto článku.
6. Za věci neodevzdané pronajímateli:

a) zaplatí nájemce náhradu ve výši pojistné hodnoty předmětu Smlouvy uvedené v dodacích listech, 
nebude-li dohodnuto jinak, zejm. dle písm. b) tohoto odstavce,

b) po písemné dohodě se zástupcem pronajímatele je možné nahradit konkrétní věci tvořící předmět 
Smlouvy stejnými nebo obdobnými, pokud s těmito bude pronajímatel souhlasit, přičemž se 
sjednává, že souhlas pronajímatele nebude odmítnut bez uvedení vážného a rozumného důvodu.

7. Za zničenou nebo ztracenou se pronajatá věc pokládá ode dne písemného oznámení této skutečnosti 
správci fundusu pronajímatele, nejpozději však od 31. dne následujícího po dni skončení nájmu dle 
Smlouvy. K tomuto datu ukončí pronajímatel účtování nájemného a pronajatá věc bude nájemci vyúčtována 
jako nevrácená, pokud nebude nájemcem poskytnuta náhrada dle odst. 6 písm. b) tohoto článku Smlouvy.
8. Pronajímatel dává tímto svolení k použití pronajatých kostýmů, rekvizit a vlasových výrobků, avšak 
nájemce je povinen vypořádat případná autorská práva a převzít plnou odpovědnost za případné finanční a 
jiné nároky s autorskými právy související. Pronajímatel poskytne nájemci veškerou potřebnou součinnost 
tak, aby nájemce mohl práva dle předchozí věty vypořádat, zejm. pronajímatel nájemci sdělí, které z věcí 
jsou takovými právy zatíženy, a dále předá nájemci údaje o nositelích zpráv.

V.
Osobní údaje subjektů údajů a jejich ochrana

1. Zpracování osobních údajů se řídí platnou právní úpravou.
2. Bližší informace o zpracování osobních údajů, jakož i o právech, která subjektům údajů v souvislosti 
s tímto zpracováním náleží, jsou uvedeny na webové stránce:  v záložce „GDPR & 
ke stažení“ Informace poskytované subjektům údajů/Smluvní partneři.

www.barrandovstudio.cz

3. Areál pronajímatele je trvale střežen kamerovým systémem. Bližší informace o kamerovém systému, 
jakož i o právech, která subjektům údajů v souvislosti s tímto zpracováním náleží, jsou uvedeny na webové 
stránce:  v záložce „GDPR & ke stažení“ Informace poskytované subjektům 
údajů/Kamerový systém.

www.barrandovstudio.cz

4. Nájemce je povinen přiměřeným způsobem informovat osoby, jejichž prostřednictvím bude realizován 
předmět Smlouvy, o skutečnostech uvedených v tomto odstavci.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy neupravené Smlouvou se řídí občanským zákoníkem, zejm. § 2201 a násl. § 2316 a násl. A 
zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.
2. Při nedodržení lhůty splatnosti dle čl. III Smlouvy je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní úrok je splatný na 
písemnou výzvu pronajímatele doručenou na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy ve lhůtě v této výzvě 
stanovené.
3. Jakékoliv změny a úpravy Smlouvy mohou být prováděny formou písemného dodatku odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami, s výjimkou změn přílohy dle čl. I odst. 2, které je každá ze smluvních stran 
oprávněna provádět elektronickou poštou prostřednictvím kontaktních osob ve věcech smluvních uvedených 
výše ve Smlouvě.
4. Ve věcech, které nejsou ve Smlouvě případně jejich dodatcích definovány, platí standardní obchodní 
podmínky společnosti Barrandov Studio a.s., které jsou zveřejněny na stránkách .www.barrandovstudio.cz
5. V případě, že se kterékoliv ustanovení Smlouvy či jeho části podle zákona jako ke zdánlivému právnímu 
jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání 
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání Smlouvy. 
Smluvní Strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a vymahatelné a jehož věcný 
obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl Smlouvy zůstal zachován.
6. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají, že ohledně 
nároků pronajímatele vzniklých dle Smlouvy činí délka promlčecí doby patnáct let od okamžiku, kdy mohlo 
být právo vykonáno poprvé. Zvyklosti ani zavedená praxe stran nemají přednost před ustanoveními Smlouvy
ani před ustanoveními zákona.



4
7. Smluvní strany se dohodly, že nárok na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 
smluvní pokuta vztahuje, není zaplacením smluvní pokuty ve výši převyšující danou smluvní pokutu dotčen.
8. Smluvní Strany se dohodly, že informace, které jsou ve Smlouvě označeny žlutou barvou, se považují za 
důvěrné (např. z důvodu obchodních tajemství) a žádná ze smluvních stran není bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po 
ukončení plnění Smlouvy či ukončení Smlouvy, s výjimkou informací: (i) které nájemce sám v obvyklém 
rozsahu sděluje třetím osobám v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého 
programového obsahu, k němuž se vztahuje Smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací; (ii) které 
smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu; a (iii) které smluvní strana poskytne 
svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonou a/nebo smluvní povinností 
mlčenlivosti. Tato Smlouva bude nájemcem uveřejněna postupem podle zákona stím, že informace 
označené žlutou barvou budou znečitelněny. Pronajímatel prohlašuje, že osobní údaje osob podepisujících 
Smlouvu za pronajímatele nejsou důvěrné, smluvní strany se proto dohodly, že nebudou nájemcem při 
zveřejnění Smlouvy anonymizovány. Za každé jednotlivé porušení povinnosti důvěrnosti dle tohoto odst. Je 
dotčená smluvní strana oprávněna požadovat od porušující smluvní strany zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10.000,- Kč
9. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, jeden pro pronajímatele, dva pro 
nájemce.
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv dle odst. 8 tohoto článku. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé 
z plnění v rámci předmětu Smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti Smlouvy, nahrazují závazkem 
vzniklým ze Smlouvy. Plnění v rámci předmětu Smlouvy před účinností Smlouvy se považuje za plnění podle 
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

V Praze dne /S Of •

pronajímatel 
Barrandov studio, a.s.

Petr Tichý, M.A., předseda představenstva 
Ing. Lenka Piškulová, místopředsedkyně 

představenstva

2 6 -02- 2024



o Česká televize
Verze 02 účinná ode dne 10.8.2017

Všeobecné smluvní podmínky pro placení ceny plnění tuzemským plátcům DPH 
ze strany České televize

Pro případy, kdy je smluvním partnerem České televize plátce DPH s daňovým domicilem na území České 
republiky (Česká televize se dále označuje jako „ČT“ a smluvní partner se dále označuje jako „Smluvní 
partner“), se sjednává následující:

1. Smluvní partner ke dni uzavření smlouvy mezi ním a ČT (dále jen „Smlouva“), která odkazuje na tyto 
všeobecné smluvní podmínky (dále jen „Podmínky“), prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“).

2. Cena plnění (tj. částka), k jejíž úhradě je ČT dle Smlouvy povinna (dále jen „Cena“), se navyšuje o DPH 
za následujících podmínek, které musejí být splněny současně (v případě nesplnění kterékoli z nich se 
Cena o DPH nenavyšuje):
a) Cena je předmětem DPH dle zákona o DPH.
b) Nárok na zaplacení Ceny vznikne Smluvnímu partnerovi v době, kdy je plátcem DPH.
c) Faktura na Cenu, vystavená Smluvním partnerem a doručená ČT. splňuje náležitosti daňového 

dokladu podle zákona o DPH (dále jen „faktura“).

3. Smluvní partner je povinen vystavit fakturu do 15 dnů ode dne vzniku příslušného nároku a následně 
fakturu zaslat ČT do 3 pracovních dnů ode dne jejího vystavení.

4. V případech, kdy může ČT vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je ČT bez 
dalšího oprávněna odvést za Smluvního partnera DPH z fakturované Ceny přímo příslušnému správci 
daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne ČT její smluvní 
závazek zaplatit Smluvnímu partnerovi částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude ČT informovat 
Smluvního partnera bez zbytečného odkladu. Tento odstavec platí obdobně pro případy, kdy je Smluvní 
partner při inkasování Ceny zastoupen.

5. Tyto Podmínky jsou účinné ode dne 10.8.2017.

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 www.ceskatelevize.cz
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku



Fundus Barrandov Studio a.s. | Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy | 152 00 Praha 5

Ceník půjčovného pro profesionály*
fundus_obchod@barrandov.cz

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Metodika cenění půjčovného - KOSTÝMY A OBUV

Platný od: 01.01.2023

Metodika cenění půjčovného - VLÁSENKY
1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den

8.-14. den 30% ...
15.-30. den 25% ...
31.-60. den 20% ...
61.-90. den 15% ...

91 a víc dní 10% ...

1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den
8. - 14. den 30% ...

15.-30. den 25% ...
31 a víc dní 20% ...

Metodika cenění půjčovného - NÁBYTEK Metodika cenění půjčovného - DROBNÉ REKVIZITY, 
ELEKTRO REKVIZITY, DEKORAČNÍ LÁTKY

1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den
8. -14. den 50% ...

15.-21. den 25% ...
22. - 35. den 20% ...
36. - 63. den 15% ...
64 a více dní 10% ...

1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den
8.-14. den 50% ...

15.-30. den 25%...
31.-60. den 20% ...
61.-90. den 15% ...
91 a více dní 10% ...

Metodika cenění půjčovného - KOČÁRY A SEDLA Rezervace nad 14 dní / Embargo
1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den

8. - 14. den 50% ...
15.-30. den 40% ...
31.-60. den 30% ...
61.-90. den 25% ...
91 a více dní 20% ...

Produkce: 1 000,- Kč / štendr / týden 
300,- Kč / koš / týden

Soukr. zakázky: 200,- Kč / postava / týden

Embargo: 10% z celkové částky denního půjčovného / den

Doprovodné náklady/služby

490,- Kč / osoba kostýmní servis kompletní postava**
300,- Kč / osoba kostýmní servis doplňky
150,- Kč / osoba kostýmní herecké zkoušky na šatně

7 500,- Kč zpřístupnění Fundusu mimo pracovní dobu
200,- Kč/hod opravy kostýmů
400,- Kč / hod opravy obuvi
400,- Kč / hod opravy nábytku a rekvizit

balení ceněno dle objemu zakázky
** cena za hodinu, u soukromých zakázek součástí půjčovného



Fundus Barrandov Studio a.s. | Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy 1152 00 Praha 5

Ceník půjčovného pro profesionály - KOSTÝMY A 
OBUV*

fundus_obchod@barrandov.cz
Platný od: 01.01.2023

Metodika cenění půjčovného - KOSTÝMY A OBUV
1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den

8. -14. den 30% ...
15.-30. den 25% ...
31.-60. den 20% ...
61.-90. den 15% ...

91 a víc dní 10% ...

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

** Ceny jsou uvedeny za jeden kalendářní den. Cena půjčovného je ilustrativní, každá naše položka je naceněna zvlášť.

Půjčovné kostýmní komplet (5 ks)** chudina
šlechta

250,- Kč
300,- Kč

STŘEDOVĚK
PÁNSKÉ denní půjčovné
tunika 20 - 50 Kč
škapulíř 15 Kč
varkoč 25 Kč
kyrys kožený 100 Kč
košile 10 -15 Kč
kalhoty 25 - 30 Kč
nohavice kůže 30 Kč
plášť krátký 30 - 40 Kč
plášť dlouhý 50 Kč
drobné doplňky (hadr, provaz,...) 1 - 5 Kč
pokrývka hlavy 10-25 Kč
pánská kabelka 10 -15 Kč
opasek 10-20 Kč
rukavice kožené 10 Kč
nátepníky kůže 15 Kč

DÁMSKÉ denní půjčovné
šaty lidové 80 Kč
šaty šlechta 100- 150 Kč
spodní šaty 15 Kč
kabátek 20 Kč
sukně 40 Kč
pláštěnka krátká 30 Kč
pláštěnka dlouhá 50 Kč
škapulíř 15 Kč
klobouk 25 Kč
čepec, čelenka 10 Kč
drobné doplňky (hadr, provaz,...) 1 - 5 Kč
dámská kabelka 10- 15 Kč

RENESANCE - ROKOKO - EMPÍR - SECESE
PÁNSKÉ denní půjčovné
oblek 3ks (kabátec, vesta, kalhoty) 100 -200 Kč
oblek 2 ks (kabátec, kalhoty) 70 - 150 Kč
kabátec 40 - 60 Kč
vesta 30 - 40 Kč
kalhoty 30 Kč
plášť dlouhý 50 Kč
pláštěnka krátká 30 - 40 Kč
košile 10 -15 Kč
čepice dobová, baret 10 Kč
klobouk dobový 15-25 Kč
cylindr, buřinka 25 Kč
vsadka, fiží, límec, okruží, rukávce 5 Kč
psí dečky 10 Kč
čepice, límec kožešinový 10 -15 Kč
opasek dobový 10 Kč
kabelka dobová 10 Kč
šerpa, pas 5 Kč
ponožky, podkolenky 1 Kč
límec a manžety tvrdé 5 Kč
rukavice kožené 10 Kč
nátepníky kůže 15 Kč
deštník dobový 10 -12 Kč
noční košile 25 Kč
doplňky různé 10-30 Kč

DÁMSKÉ denní půjčovné
šaty lidové 80 - 20 Kč
šaty šlechta 100 - 200 Kč
šaty šlechta exclusive 300 - 400 Kč
kostýmek 100- 200 Kč
život 20 - 40 Kč
kordule 20 Kč
sukně 30 - 50 Kč
kabátek 30 - 40 Kč
pláštěnka dlouhá 50 Kč
pláštěnka krátká 30 - 45 Kč
šněrovačka 20 - 30 Kč
klobouk 20 - 25 Kč
čepec, čelenka, ozdoba 10-20 Kč
klobouk slaměný 20 Kč
baret 10 Kč
kabelka 10 - 20 Kč
pompadůrka 8 - 15 Kč
rukavice různé 7- 10 Kč
slunečník 15 Kč
šál, přehoz, zavití 5 Kč
závoj 2 Kč
pásek na šaty 2 Kč
límec, vsadka 2 Kč
vějíř 5 Kč
šátek 1 Kč
boa 20 Kč

2/10



DÁMSKÉ denní půjčovné

PÁNSKÉ

peří drobné 
náušnice 
náhrdelník, perly, korále 
řetízek, řetěz 
přívěšek 
náramek
prsten 
brož 
kříž, křížek
jehlice ozdobná, hřeben 
pas ozdobný 
plavky dobové
kombiné, košilka dobová 
kalhotky dobové
spodní souprava dobová 
nošní kabátek dobový 
život spodní dobový 
noční košile dobová 
župan dobový

20. STOLETÍ - SOUČASNOST
denní půjčovné DÁMSKÉ

5 Kč
1 - 3 Kč

5 Kč
10 Kč

5 Kč
1 - 5 Kč
1 - 5 Kč
2 - 6 Kč

5 Kč
5 Kč

10 Kč
20 Kč

5 Kč
3 Kč

15 Kč
15 Kč

5 Kč
20 Kč
30 Kč

denní půjčovné
oblek 3ks (kabátec, vesta, kalhoty) 100 - 200 Kč šaty 80- 100 Kč
oblek 2 ks (kabátec, kalhoty) 70 - 150 Kč šaty večerní, svatební 100- 150 Kč
sako, frak, žaket, smoking 50 Kč šaty dětské 30 - 80 Kč
vesta 30 - 40 Kč kostýmek 2 ks (sako, sukně/kalhoty) 80 Kč
polovesta, pás oblekový 20 Kč halenka 15 Kč
kalhoty, pumpky, rajtky 30 Kč sukně 15-40 Kč
šortky 20 Kč sako 40 Kč
kabát, fraková pláštěnka 45 Kč sako kůže 45 Kč
kožich 50 Kč bunda 35 Kč
bunda 35 Kč bunda kůže 45 Kč
bunda tepláková, šusťáková 20 Kč bolerko 25 Kč
kalhoty teplákové 10 Kč paleto 40 Kč
tepláková souprava 30 Kč kalhoty 20 - 30 Kč
sportovní kombinéza / souprava 65 Kč kalhoty krátké 20 Kč
košile 10 Kč triko 7 Kč
tričko s límečkem 10 Kč svetr, mikina 30 Kč
tričko sportovní a prádlové 7 Kč kabát 40 - 45 Kč
nátelník, tílko cvičební 2 Kč kožich 50 Kč
svetr 30 Kč vesta 30 Kč
oblek pracovní 50 Kč klobouk 20 - 30 Kč
sako, kabátek, kazajka pracovní 30 Kč čepice, baret 10 Kč
kalhoty pracovní 20 Kč čepice kožená 30 Kč
vesta pracovní 20 Kč kabelka 10 Kč
plášť pracovní 15 Kč rukavice různé 7 - 10 Kč
kombinéza pracovní 30 - 50 Kč pláštěnka igelitová 5 Kč
kabát pracovní prošívaný 30 Kč deštník 10 Kč
kalhoty pracovní prošívané 25 Kč kapesník 1 Kč
plášť nepromokavý 20 Kč ponožky, podkolenky, punčochy 1 Kč
vesta kožešina 35 Kč polotrikot 20 Kč
kalhoty kožešinové 50 Kč kožešinový límec, čepice 30 Kč
zástěra řemeslnická 15 Kč kožešinový rukávník 30 Kč
klobouk 15 Kč kombinéza lyžařská 65 Kč
cylindr, buřinka 25 Kč sportovní sukně 20 Kč
čepice 10 Kč plavky 5 Kč
plavky pánské 10 Kč šaty ošetřovatelka 50 Kč
sportovní doplňky (přilba, chrániče,...) 3 -15 Kč doplňky ošetřovatelka 5 Kč
polotrikot, trikot 2 Kč pracovní plášť 15 Kč
spodní celotrikot 12 Kč kalhoty pracovní 20 Kč
spodky dlouhé 10 Kč halena pracovní 15 Kč
spodky krátké, trenýrky 2 Kč kabátek kojenci 10 Kč
čepice, límec kožešinový 10-15 Kč košilka spodní 2 Kč
opasek 7 Kč kalhotky spodní 2 Kč

3/10



PÁNSKÉ denní půjčovné DÁMSKÉ denní půjčovné
noční košile pánská 25 Kč spodní souprava 10 Kč
domácí kabátek, župan 30 Kč pod vážkový pás 15 Kč
pyžamo 25 Kč body 10 Kč
límce a manžety tvrdé 5 Kč podprsenka 5 Kč
plastron, regata, vázanka, kravata, motýle 1 Kč kombiné 5 Kč
rukavice 3 -10 Kč pyžamo 20 Kč
brýle, lorňon, cvikr 10 Kč noční košile 15 Kč
hůl, bičík 10 Kč župan 15-20 Kč
deštník 10-12 Kč domácí oblečení 30 Kč
šle 2 Kč
korzet pánský, zdravotní pomůcky 15 Kč
šála 3 Kč
ponožky, podkolenky 1 Kč
tlumok, batoh, krosna 20 - 40 Kč
řád, vyznamenání, odznak,... 10 - 20 Kč
koruna malá, čelenka 20 Kč
koruna velká 30 - 100 Kč
žezlo, jablko 30 Kč

STEJNOKROJE
PÁNSKÉ denní půjčovné DÁMSKÉ denní půjčovné
uniforma 3 ks (sako, vesta, kalhoty) 100 Kč uniforma 3 ks (sako, sukně, halenka) 80 Kč
uniforma 2 Ks (sako, kalhoty) 70 Kč uniforma 2 ks (sako, sukně/kalhoty) 70 Kč
sako, blůza, bunda 40 Kč sako, bunda 40 Kč
vesta 30 Kč kalhoty 30 Kč
kalhoty 30 Kč sukně 30 Kč
kabát, plášť 45 Kč kabát, plášť 45 Kč
bunda 40 Kč košile, halenka 10 Kč
kombinéza letecká 50 Kč čepice stejnokroj různá 15 Kč
brigadýrka 25 Kč
čepice stejnokroj různá 15 Kč
čepice maskovací ušanka 10 Kč
přilba, helma 10-20 Kč
košile stejnokroj 10 Kč
řemení vojenské 20 Kč
opasek vojenský 7 Kč
pas dohodový 15 Kč
brašna, chlebník 20 Kč
tele, torno 30 Kč
pouzdro na pistole 20 Kč
obušek 10-20 Kč
taktická vesta 50 Kč
ovinky 1 Kč
spinky 5 Kč

KROJE
PÁNSKÉ denní půjčovné

oblek krojový 3 ks (sako, vesta, kalhoty) 100 Kč
oblek krojový 2 ks (kabátec, kalhoty) 70 Kč
kabátec, sako 40 Kč
kabátek, halena 30 - 45 Kč
vesta 30 Kč
kalhoty 30 Kč
kabát 45 Kč
košile krojová 10 -15 Kč
rubáška 15 Kč
klobouk krojový 10 Kč

DÁMSKÉ denní půjčovné
komplet krojový 150- 200 Kč
halenka krojová 12 Kč
halena vyšívaná 20 Kč
sukně 30 Kč
kordule krojová 20 Kč
zástěra krojová 5 - 20 Kč
život krojový 30 Kč
kabátek krojový 40 Kč
sarafán 50 Kč
šatová sukně krojová 30 Kč
doplňky krojové 15 Kč

CÍRKEVNÍ ODĚVY
PÁNSKÉ denní půjčovné DÁMSKÉ denní půjčovné
rocheta 30 Kč šaty řádová sestra 50 Kč
ornát 60 Kč škapulíř 15 Kč
pluviál 100 Kč doplňky řádová sestra 2 Kč
štola 5 Kč
kutna 50 Kč

4/10



PÁNSKÉ denní půjčovné
škapulíř 15 Kč
talár, klerika 50 Kč

KARNEVAL
PÁNSKÉ denní půjčovné DÁMSKÉ denní půjčovné
oblek různé 80 - 100 Kč Šaty 80 - 200 Kč
sako, kabátek 30 Kč říza 300 - 200 Kč
kalhoty 20 - 30 Kč kostýme k 80 - 200 Kč
vesta 30 Kč šaty balet 40 - 60 Kč
bolerko 30 Kč trikot, kombinéza balet 30 Kč
tunika 30 Kč kalhoty orient 30 - 50 Kč
kabát, plášť 40 Kč sukně 30 Kč
maskoti, zvířata, roboti 100 - 500 Kč bolerko, živůtek 30 Kč
křídla 30 - 60 Kč obličejová maska 20 - 50 Kč
pirátská noha 30 Kč pokrývka hlavy 20 - 50 Kč

doplňky 5-10 Kč

OBUV
PÁNSKÁ OBUV denní půjčovné DÁMSKÁ OBUV denní půjčovné
bačkory 5 Kč obuv dámská, dětská; střevíce 15 - 20 Kč
dřeváky 5 Kč sandály, opánky, páskovky 10 Kč
gumovky 10 Kč obuv rokoko lodičky 20 Kč
holinky jezdecké, krojové, plstěné 25 Kč obuv selská 10 Kč
kamaše kožené 10 Kč obuv secesní šňerovací 20 - 25 Kč
kanady, bagančata 20 Kč obuv lodičky 15-20 Kč
krbce, laptě 10 Kč obuv taneční 15-20 Kč
obuv klaunská 30 Kč kozačky 20 Kč
obuv lyžařská 20 Kč tenisky 15-20 Kč
obuv nad kolena 35 Kč cvičky 5 Kč
obuv nízká historická, střevíce 15-20 Kč gumovky 5 Kč
obuv plátěná 10 Kč obuv domácí 5 Kč
obuv rybářská vysoká 30 Kč obuv lyžařská 20 Kč
obuv pod kolena 25 Kč sněhule 10-15 Kč
obuv selská 20 Kč brusle 20 Kč
obuv společenská 20 Kč
obuv turistická 20 Kč OSTATNÍ denní půjčovné
obuv vycházková 15-20 Kč štendr 20 - 50 Kč
perka 20 Kč koš 10 Kč
sandály, opánky 10 Kč ramínko 1 Kč
sněhule 10 -15 Kč figurína výlohová 300 Kč
tenisky 15-20 Kč krejčovské torzo 50 Kč

5/10



Fundus Barrandov Studio a.s. | Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy | 152 00 Praha 5

Ceník půjčovného pro profesionály - VLÁSENKY*
fundus_obchod@barrandov.cz

Platný od: 01.01.2023

Metodika cenění půjčovného - VLÁSENKY
1.-7. den 100% denního půjčovného za každý započatý den

8. - 14. den 30% ...
15.-30. den 25% ...

31 a víc dní 20% ...
* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny jsou uvedeny za jeden kalendářní den. Ceny se mohou lišit u vybraných položek.

VLÁSENKY denní půjčovné DOPROVODNÉ NÁKLADY - SLUŽBY
vlásenka dámská 
vlásenka pánská

70 Kč
70 Kč

oprava vlásenek 200,- Kč/hod
česání a příprava vlásenek**

paruka - Alonge 100 Kč dámská paruka 250 - 500 Kč
vlásenka tyl 100 Kč dámské rokoko nízké 250 - 350 Kč
rokoko 70 Kč dámské rokoko střední 400 - 750 Kč
konstrukce rokoko 30 Kč dámské rokoko vysoké 1 000 - 1 250 Kč
vlásenka zadní 45 Kč pánské rokoko 150-250 Kč
vlásenka přední 
copy, třesy 
stáčené dílky 
ondulované dílky 
tupé
příčesy 
plnovous
vousové doplňky 
knír
licousy, kotlety, brady 
žiony, ohony 
hlavy, brady
zrcadla
maskérské pomůcky

35 Kč
25 Kč
15 Kč
15 Kč
40 Kč
35 Kč

150-200 Kč 
50 - 200 Kč 
50- 100 Kč

50 Kč
30 Kč
35 Kč
50 Kč 

10-500 Kč

** cena dle složitosti účesu, nutno objednat 1 týden dopředu



Fundus Barrandov Studio a.s. | Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy | 152 00 Praha 5

Ceník půjčovného pro profesionály - NÁBYTEK*
fundus_obchod@barrandov.cz

Platný od: 01.01.2023

Metodika cenění půjčovného - NÁBYTEK
1.-7. den

8.-14. den
15.-21. den
22. - 35. den
36. - 63. den
64 a více dní

100% denního půjčovného za každý započatý den 
50% ...
25%...
20% ...
15% ...
10%...

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny jsou uvedeny za jeden kalendářní den. Ceny se mohou lišit u vybraných položek.

GOTIKA - RENESANCE
GOTIKA denní půjčovné RENESANCE denní půjčovné
tabu ret 100-200 Kč tabu ret 300 - 400 Kč
židle 200 - 400 Kč židle 250 - 500 Kč
trůn 180 - 800 Kč křeslo 300 - 800 Kč
křeslo 210-600 Kč postel 400 - 1 600 Kč
truhla 400 - 800 Kč truhla 300 - 1800 Kč
skříňka 140 - 1 600 Kč příborník 500 - 3 000 Kč
skříň 400 - 800 Kč stůl 1 100 -2 000 Kč
postel 1 000 Kč skříň, bufet, sekretář 300-1700 Kč
stůl 180 - 500 Kč stůl jídelní 300 - 2600 Kč
pult, klekátko 40 - 500 Kč stolek odkládací 200 - 700 Kč
lavice 300 - 1 200 Kč police 200 - 500 Kč
stolek odkládací 180-400 Kč hodiny 600 Kč
erb 100 Kč klekátko 250 - 500 Kč

lavice 200 - 1 500 Kč
dalekohled 500 Kč
šperkovnice 150-400 Kč
sloupek 500 Kč
svícen 80 - 300 Kč

BAROKO - ROKOKO
BAROKO denní půjčovné ROKOKO denní půjčovné
tabu ret 250 - 400 Kč tabu ret 300 - 400 Kč
židle 300 - 500 Kč židle 300 - 600 Kč
křeslo 400 - 1 400 Kč křeslo 600 - 1200 Kč
pohovka 600 - 1 400 Kč pohovka 800 - 2 000 Kč
postel 500 - 800 Kč postel 600 - 1 500 Kč
truhla 200 - 800 Kč komoda, skříň, prádelník, vitrína 400 - 1 700 Kč
komoda, skříň, prádelník, vitrína 300 - 3 300 Kč stůl 400 - 4 000 Kč
stůl, stolek, etažér 300 - 1600 Kč etažér 400 - 500 Kč
hodiny 600 - 1 800 Kč konsole 50 Kč

KLASICISMUS - EMPÍR
KLASICISMUS denní půjčovné
tabu ret 100 - 500 Kč
židle 250 - 500 Kč
křeslo 300 - 900 Kč
lavice, pohovka 600 - 1 200 Kč
postel
komoda, skříň, prádelník, vitrína 
stůl, stolek, etažér

500 - 700 Kč
500 - 1 200 Kč

300 - 700 Kč
svícen 270cm 500 Kč
svícen 200cm 400 Kč
konsole 100 Kč

EMPÍR denní půjčovné
sedací souprava 1 200 -2 000 Kč
židle 300 - 400 Kč
křeslo 500 - 700 Kč
pohovka, postel
komoda, skříň, prádelník, vitrína 
stůl, etažér
stolek

300 - 1 800 Kč
500 - 1 000 Kč
350 - 1 400 Kč

200 - 600 Kč



BIEDERMA1ER, ROMANTISMUS - SECESE, KUBISMUS - ORIENT
BIEDERMAIER A ROMANTISMUS denní půjčovné SECESE, KUBISMUS A ORIENT denní půjčovné
sedací souprava 1 200 - 2 200 Kč sedací souprava 1 200 - 1 400 Kč
taburet, markýza 150 - 500 Kč pohovka 400 - 1 200 Kč
židle 100 - 550 Kč křeslo 300 - 900 Kč
křeslo 300 - 1 200 Kč židle 200 -700 Kč
pohovka, lavice 200 - 1 200 Kč postel 200 Kč
postel 200 - 600 Kč taburet, stolička 200 - 600 Kč
komoda, prádelník, příborník 300 - 1 500 Kč stůl jídelní 200- 1500 Kč
skříň, skříňka 200 - 1 400 Kč stůl psací 800 - 1 800 Kč
knihovna 500 - 900 Kč stůl konferenční, odkládací 300 - 800 Kč
vitrína 500 - 600 Kč stolek noční 100 - 300 Kč
stůl 300 - 1 600 Kč stolek toaletní 400 - 1 000 Kč
stůl psací 200 - 1 800 Kč zrcadlo 500 - 2 000 Kč
stolek odkládací 200 - 600 Kč komoda, prádelník, příborník 400 - 3 000 Kč
stolek noční 100 - 300 Kč skříň 200 - 1 000 Kč
etažér 300 - 600 Kč vitrína 550 Kč
hodiny 600 Kč hodiny 300 - 600 Kč

etažér 250 - 300 Kč

SOUČASNOST - NESPECIFIKOVANÉ
SOUČASNOST denní půjčovné
sedací souprava 1 200 - 1 400 Kč
pohovka 120- 1 000 Kč
křeslo 100 -700 Kč
židle 80 - 400 Kč
postel 150 - 800 Kč
taburet, stolička 100-250 Kč
stůl jídelní 100 - 1 500 Kč
stůl psací 100- 1 000 Kč
stůl konferenční, odkládací 100 - 500 Kč
stolek noční 60 - 300 Kč
stolek toaletní 100- 1 000 Kč
komoda, prádelník 150 - 500 Kč
bufet, kredenc, příborník 120- 1 700 Kč
skříň 180 - 1 000 Kč
vitrína 100-800 Kč
hodiny 200 - 400 Kč
knihovna 100-700 Kč
sekretář 150 -700 Kč
hudební nástroje 200 - 800 Kč
koupelnové náčiní 20 - 400 Kč

NESPECIFIKOVANÉ denní půjčovné
taburet 70 - 300 Kč
židle 150-400 Kč
křeslo 50 - 400 Kč
truhla 50 - 500 Kč
skříň 150-700 Kč
stůl 300 - 700 Kč
kolébka, dětská postýlka 150- 500 Kč
ohrádka 100-450 Kč
stojan pod květiny 100 - 600 Kč
zástěna, paravan 150-800 Kč
domácí spotřebič - bílá technika 60 - 300 Kč
krbové náčiní, krb 50 - 1200 Kč
obraz 50 - 4000 Kč
zrcadlo 60 - 3000 Kč
gobelín 300 - 500 Kč
stolek 80 - 600 Kč
krejčovská panna 150 -200 Kč
konsole 50 - 150 Kč
gong 600 Kč
rám 50 - 200 Kč
nástěnná historická plastika 90 Kč
historický tác, podnos 80 Kč
mramor 70 Kč
parohy 200 Kč
paroží, parůžky 20 - 60 Kč
terč dřevený 50 Kč
matrace malá 10 Kč
matrace velká 80 Kč
hračka houpací kůň, šlapací auto 50 - 300 Kč
žehlící prkno, mandl 50- 100 Kč
stojan malířský, na noty 150 -220 Kč
stojan na obrazy 150 -300 Kč
dopravní značka 150 Kč



Fundus Barrandov Studio a.s. | Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy | 152 00 Praha 5

Ceník půjčovného pro profesionály - DROBNÉ 
REKVIZITY, ELEKTRO REKVIZITY, DEKORAČNÍ 

LÁTKY*
fundus_obchod@barrandov.cz

Platný od: 01.01.2023

Metodika cenění půjčovného - DROBNÉ REKVIZITY, ELEKTRO REKVIZITY, DEKORAČNÍ LÁTKY
1.-7. den

8.-14. den
15. - 30. den
31.-60. den
61. - 90. den
91 a více dní

100% denního půjčovného za každý započatý den
50% ...
25% ...
20% ...
15%...
10%...

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny jsou uvedeny za jeden kalendářní den. Ceny se mohou lišit u vybraných položek.

DROBNÉ REKVIZITY denní půjčovné
porcelán různý 1 - 20 Kč
sklo různé 1 - 50 Kč
kov různý 1 - 150 Kč
nádobí různé - kov, porcelán, měď 2 -100 Kč
nádoby - úklid, domácnost různé 2 - 150 Kč
kuchyňské náčiní - různé 2 - 200 Kč
vázy, dózy, květníky 1 - 200 Kč
plakety, sošky, plastiky 1 - 300 Kč
rámy, zrcadla různá 1 -160 Kč
hodiny, chronometry, astro 1 - 200 Kč
kliky, zámky, klíče, okovy, pasti 1 -100 Kč
kříže, kostelní potřeby 1 - 300 Kč
kazety, pokladny, malířské potřeby 1 - 200 Kč
psací potřeby a příslušenství 1 -100 Kč
kuřácké potřeby a příslušenství 1 - 200 Kč
hudební nástroje a příslušenství 2 - 200 Kč
kufry, tašky, kabelky 10-200 Kč
sport 10-50 Kč
lékařské nástroje a příslušenství 1 - 200 Kč
optika, dalekohledy, brýle, foto 1 - 240 Kč
zvony, zvonky, zvonce 2 - 50 Kč
knihy různé 2-160 Kč
globusy 4-100 Kč
zvířata vycpaná, klece 20 - 100 Kč
kostlivec - školní pomůcka 200 Kč
hry a hračky 2 - 200 Kč

ELEKTROREKVIZITY denní půjčovné
audio a video 2 - 350 Kč
lampa stolní 8 - 240 Kč
lampa nástěnná 25 - 100 Kč
světlo stropní 6-120 Kč
lustr 10 -2 400 Kč
lampa stojací 50 - 240 Kč
auto výzbroj 4 Kč
elektro a kuchyňské potřebiče 5 - 250 Kč
zvonky 2 - 50 Kč
jističe, měřáky 2-100 Kč
tlačítka 3 - 50 Kč
petrolejky 15-150 Kč

TEXTIL A KOBERCE denní půjčovné
praporky 10 Kč
prapory a vlajky 10-50 Kč
přehozy a povlaky 25 - 40 Kč
polštáře 10-15 Kč
peřina 40 Kč
prostěradlo 10-15 Kč
ubrus 10-20 Kč
ručníky 5-15 Kč
závěsy 15-25 Kč
záclony 10-15 Kč
opony 40 Kč
koberce 70 - 250 Kč
běhoun 30- 120 Kč
rohožka 10-15 Kč
kůže 30 - 200 Kč



Fundus Barrandov Studio a.s. | Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy | 152 00 Praha 5

Ceník půjčovného pro profesionály - KOČÁRY A 
SEDLA*

fundus_obchod@barrandov.cz
Platný od: 01.01.2023

Metodika cenění půjčovného - KOČÁRY A SEDLA
1.-7. den

8.-14. den
15.-30. den
31.-60. den 
61. - 90. den 
91 a více dní

100% denního půjčovného za každý započatý den
50% ...
40% ...
30% ...
25% ...
20% ...

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny jsou uvedeny za jeden kalendářní den. Ceny se mohou lišit u vybraných položek.

KOČÁRY A SEDLA denní půjčovné
bandalíry 30 - 50 Kč
postroje, chomouty 110-200 Kč
sedla 150 Kč
káry 400 - 600 Kč
sáně 800 - 1 500 Kč
bedňáky 1 200 - 2 200 Kč
žebřiňáky 1 300 - 1 400 Kč
bryčky 700 -2 100 Kč
dostavníky 4 500 - 5000 Kč
GIG 1 800 Kč
káry 400 - 600 Kč
hnojáky 1 100 Kč
kočáry 2 300 - 4 200 Kč
poštovní vozy 1 700 Kč
pohřební vozy 2 000 - 3 500 Kč
renesanční vozy 4 000 Kč
žebřiňáky 1 300 Kč




